
ZARZĄDZENIE NR 1031/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 
1029/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 22 września 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1) ) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2) ) oraz  § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718 ) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725; Dz.U. z 2022 r., poz. 1747; Dz.U. z 2022 r., poz. 1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1964 ) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8997C9-BEA3-4A69-8B92-AC00719B7ED7. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 783 163,00 14 797 478,00

Różne rozliczenia finansowe 199 604,00 213 919,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

89 604,00 103 919,00

852 Pomoc społeczna 3 269 758,10 3 318 958,10

Ośrodki pomocy społecznej 166 700,00 185 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

165 800,00 185 000,00

Pozostała działalność 1 620 473,10 1 650 473,10

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

433 039,00 463 039,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120 000,00 125 076,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 120 000,00 125 076,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

0,00 5 076,00

855 Rodzina 9 087 424,00 9 138 424,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 769 724,00 4 819 724,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 704 124,00 4 754 124,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

87 000,00 88 000,00

85219

75814

85295

85415

85502

85513

2100

2030

2100

2040

2010

51 000,00

30 000,00

5 076,00

5 076,00

5 076,00

50 000,00

50 000,00

1 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

14 315,00

14 315,00

14 315,00

49 200,00

19 200,00

19 200,00

30 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1031/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 września 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8997C9-BEA3-4A69-8B92-AC00719B7ED7. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

87 000,00 88 000,00

70 620 437,65 70 740 028,65

2010

Razem:

1 000,00

119 591,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8997C9-BEA3-4A69-8B92-AC00719B7ED7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 215 909,57 213 728,57

Rezerwy ogólne i celowe 215 909,57 213 728,57

4810 Rezerwy 206 694,00 206 663,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 215,57 7 065,57

852 Pomoc społeczna 108 103,00 108 134,00

Pomoc dla cudzoziemców 58 782,00 58 813,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 735,00 25 766,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 206 800,00 211 876,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 196 800,00 201 876,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 5 076,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 097 107,81 14 097 407,81

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 232 613,04 5 232 913,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 189 218,04 5 189 518,04

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 558 679,64 3 558 979,64

Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 109 114,64 2 109 414,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 662 322,64 1 662 622,64

926 Kultura fizyczna 9 770 136,60 9 771 686,60

Obiekty sportowe 9 120 294,60 9 121 844,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 651 596,60 8 652 496,60

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 726,00 98 376,00

45 811 583,37 45 816 659,37Razem:

650,00

5 076,00

92601 1 550,00

900,00

92105

90026

85415

85231

1 550,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

5 076,00

Rozdział

75818

Zmiana

5 076,00

5 076,00

31,00

31,00

31,00

(2 181,00)

(31,00)

(2 150,00)

(2 181,00)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1031/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8997C9-BEA3-4A69-8B92-AC00719B7ED7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 399 014,10 6 448 214,10

Ośrodki pomocy społecznej 1 093 683,00 1 112 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 694,00 736 738,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 545,00 131 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 117,00 19 510,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 880,00 7 878,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 928,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 035,00 22 126,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 300,00 1 283,00

Pomoc dla cudzoziemców 426 979,10 456 979,10

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

259 986,00 289 986,00

Pozostała działalność 1 596 962,00 1 596 962,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 022,00 121 022,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00 2 400,00

855 Rodzina 9 263 486,00 9 314 486,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 704 124,00 4 754 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 225 451,00 4 273 951,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 755,00 9 255,00

4430 Różne opłaty i składki 430,00 422,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 119,00 3 127,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

87 000,00 88 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 87 000,00 88 000,00

85513 1 000,00

1 000,00

85502

85295

85231

8,00

48 500,00

1 500,00

(8,00)

1 000,00

51 000,00

50 000,00

(1 000,00)

85219

Rozdział

19 200,00

91,00

30 000,00

0,00

(17,00)

30 000,00

393,00

(2,00)

(72,00)

16 044,00

2 763,00

Zmiana

49 200,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1031/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8997C9-BEA3-4A69-8B92-AC00719B7ED7. Podpisany Strona 1



17 338 432,48 17 438 632,48Razem: 100 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8997C9-BEA3-4A69-8B92-AC00719B7ED7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 359 317,18 8 368 125,18

Szkoły podstawowe 6 484 587,00 6 493 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 52 800,00

4260 Zakup energii 295 000,00 290 000,00

4270 Zakup usług remontowych 39 350,00 36 550,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 10 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

58 237,00 65 605,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 384,00 12 824,00

8 359 317,18 8 368 125,18Razem:

1 440,00

8 808,00

(2 800,00)

10 000,00

7 368,00

8 808,00

(2 200,00)

(5 000,00)

Zmiana

8 808,00

Rozdział

80101

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1031/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8997C9-BEA3-4A69-8B92-AC00719B7ED7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 486 229,00 1 487 330,00

Szkoły podstawowe 1 471 352,00 1 472 453,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 930,00 5 851,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

961,00 1 141,00

1 486 229,00 1 487 330,00Razem: 1 101,00

80101 1 101,00

921,00

180,00

Rozdział Zmiana

1 101,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1031/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8997C9-BEA3-4A69-8B92-AC00719B7ED7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 885 889,00 1 888 092,00

Szkoły podstawowe 1 610 001,00 1 612 204,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 551,00 6 394,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

889,00 1 249,00

1 885 889,00 1 888 092,00Razem: 2 203,00

80101 2 203,00

1 843,00

360,00

Rozdział Zmiana

2 203,00

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1031/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8997C9-BEA3-4A69-8B92-AC00719B7ED7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 245 858,00 2 248 061,00

Przedszkola 2 229 258,00 2 231 461,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 233,00 9 074,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 419,00 1 781,00

2 245 858,00 2 248 061,00Razem: 2 203,00

80104 2 203,00

1 841,00

362,00

Rozdział Zmiana

2 203,00

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 1031/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8997C9-BEA3-4A69-8B92-AC00719B7ED7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 127 741,00 127 741,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 127 741,00 127 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 3 517,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 190,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 193,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 300,00 3 400,00

127 741,00 127 741,00Razem: 0,00

Rozdział

(500,00)

(107,00)

2 100,00

85516 0,00

(1 183,00)

(310,00)

Zmiana

0,00

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 1031/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków Klub dziecięcy Promyczek w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8997C9-BEA3-4A69-8B92-AC00719B7ED7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Zalacznik 7 Plan finansowy wydatków Przedszkole w Dzierzgoniu
	Zalacznik 8 Plan finansowy wydatków Klub dziecięcy Promyczek w Dzierzgoniu

		2022-09-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




